
令和 7年 4月吉日 

 

大阪経済大学大樟会 

大阪市北支部会員の皆様へ 

大阪経済大学大樟会（同窓会） 

大阪市北支部 支部長 小原 宏夫 

 

「大樟会 大阪市北支部・支部総会」開催のご案内 

 

令和七年「激動する年」を迎え皆様にはお変わりなくお過ごしのこととお慶び申し上げ

ます。 

さて、私共大樟会は、幅広い世代層に信頼と活躍の場を広げてくることが出来ました。

今回も下記の通り総会を開催し、交流の場として参りたいと思います。 

ここに、総会開催のご案内を申し上げる運びとなりました。 

先輩諸氏におかれましては急な連絡となりましたこと、お詫び申し上げます。 

ご多用のところと拝察いたしますが、ご検討いただきご参加のほどお待ち申し上げま

す。 

 

記 

 

開催日時    令和 7年 5月 25日（日） 12時～15時（予定） 

会   場    Hearton Hall ハートン ホール 日本生命御堂筋ビル 12F 

     大阪市中央区南船場４－２－４ 日本生命御堂筋ビル 12F 

     TEL 06-6258-1141 FAX 06-6258-1146 

※地図別紙参照 

□総 会 会 場  タンポポの間 （大阪市北支部） 

□お食事会場  コスモスの間 （大阪市南支部と合同での食事・パーティー料理） 

□参 加 会 費  3,000円 （受付は会場都合により合同で行います） 

以上 

※当日の入り口は、御堂筋の西側（裏）になります。ご注意ください。 
※尚、参加の可否は 5月 16日（金）までに、同封のはがきにてご返信いただければ幸甚です。 


